R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1128
ze dne 04. 11.  2009   
Dohoda o změně v osobě nájemce restaurace v polyfunkčním domě

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
po zapracování připomínek, které vzešly z jednání rady Dohodu o změně v osobě nájemce restaurace v polyfunkčním domě v Praze – Újezdě nad Lesy, Staroklánovická 2300 (ze současných dvou fyzických osob na nového nájemce spol. s.r.o. jehož jsou současní nájemci jedinými společníky)
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou  projednáním těchto změn s nájemci

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem dohody

u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit stanovisko advokátní kanceláře STRÁNSKÝ & PARTNEŘI  v písemné podobě

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1129

ze dne 04. 11.  2009   

podíl MČ Praha 21 na výstavbě inž. sítí a komunikací v lokalitě Lada

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s deklarací ochoty účastnit se zasíťování lokality „V Ladech“, pokud budou splněny zejména tyto podmínky:

(a) Pozemky ve svěřené správě městské části v uvedené lokalitě (v současnosti pozemky parc.č. 793/3, 793/4, 793/5, 793/6 a 793/7) budou bez omezení napojeny na kvalitní a úplné inženýrské sítě (zejm. vodovodní a kanalizační řad, plyn a elektřina, včetně dostatečných přípojek).                                                                                    

(b) V uvedené lokalitě bude dokončena kvalitní komunikace, včetně ulic přiléhajících k uvedeným pozemkům ve svěřené správě městské části.

(c) Se zúčastněnými stranami  bude uzavřena písemná smlouva, s obsahem vyhovujícím podmínkám městské části, dle které městská část uhradí svůj příspěvek za připojení na výše uvedené inženýrské sítě a komunikace (poměrnou úhradu nákladů, ve výši odpovídající výměře pozemků ve správě městské části ke dni uzavření smlouvy) až z kupní ceny, kterou městská část získá za prodej výše uvedených pozemků ve své svěřené správě.
u k l á d á 
ÚMČ /OMI/  seznámit předkladatele návrhu s tímto usnesením
u k l á d á 

ukládá ÚMČ /OMI/ zajistit stanovisko advokátní kanceláře STRÁNSKÝ & PARTNEŘI  v písemné podobě
p o v ě ř u j e

starostku pí  Vlásenkovou zahájit prostřednictvím právního zástupce městské části (advokátní kanceláře STRÁNSKÝ & PARTNEŘI) jednání se zúčastněnými stranami v uvedené věci
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1130

ze dne 04. 11.  2009   

žádost o schválení navýšení kapacity v MŠ Sluníčko o jednu třídu

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

navýšení  kapacity  Mateřské školky Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Polesná 1690 
o jednu třídu od 1. 9. 2010

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1131

ze dne 04. 11.  2009   

zápis z jednání muzejní rady ze dne 21. 10. 2009 a žádost o schválení finančních nákladů

na rok 2010

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 

zápis z jednání muzejní rady ze dne 21. 10. 2009
s c h v a l u j e 

předpokládané finanční náklady na rok 2010 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

 R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1132

ze dne 04. 11.  2009   

žádost o odprodej pozemku PK č. 438/3 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í 
s odprodejem pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci pozemkového katastru č. 438/3 
o výměře 276 m² v k. ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele v intencích jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1133

ze dne 04. 11.  2009   

návrh dodatku č. 4 k rámcové smlouvě na projekční práce č. 80/09 s projekční firmou

RHM Projekt, spol. s.r.o.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dodatek č. 4 k rámcové smlouvě na projekční práce č. 80/09 s projekční firmou RHM Projekt, spol. s.r.o., Na Domovině 690, Praha 4 – Libuš, 142 00, IČ 49617389
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku č. 4

……………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1134

ze dne 04. 11.  2009   

dodávka konvektomatu do MŠ Rohožník

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

nákup konvektomatu do MŠ Rohožník od fy InterGast a.s. v ceně 198.101,-- Kč vč. DPH
u k l á d á 

ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit realizaci dodávky kovektomatu do MŠ Rohožník 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

